

COMUNE DI CAPACI

Composizione dell'accantonamento al Fondo Crediti Dubbia Esigibilità
Bilancio di Previsione 2017 - 2019

Codice	DESCRIZIONE	Anno	Coefi c. Ponde raz.	Accertato Competenza	Incassato= Competenza +Residuo	Media Singoli Anni	Media Semplice	Fondo	Anno	Stanziamen to Bilancio	Accantonamento Obbligatorio al fondo	Accantonamento effettivo di bilancio al fondo	% DI STANZIAMENTO ACCANTONAMENTO	
Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 06 Capitolo 1000	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	2011	0,10	778.390,90	814.257,88	104,61%			2017	1.400.000,00	142.000,00	142.000,00	10,14%	
		2012	0,10	874.574,29	884.563,73	101,14%			2018	1.400.000,00	172.550,00	172.550,00	12,33%	
		2013	0,10	1.600.000,00	1.184.597,91	74,04%	85,50%	14,50%	2019	1.400.000,00	203.000,00	203.000,00	14,30%	
		2014	0,35	1.355.000,00	1.334.636,33	98,50%								
		2015	0,35	1.505.164,51	1.008.818,53	67,02%								
Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 08 Capitolo 1007	Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività di verifica e controllo	2011	0,10	36.157,00	69.056,97	190,99%			2017	230.000,00	53.661,30	53.661,30	23,33%	
		2012	0,10	345.929,00	78.619,76	22,73%			2018	200.000,00	56.661,00	56.661,00	28,33%	
		2013	0,10	42.170,63	49.029,03	116,26%	66,67%	33,33%	2019	50.000,00	16.665,00	16.665,00	33,33%	
		2014	0,35	4.325,41	71.748,60	1658,77%								
		2015	0,35	42.750,88	45.774,92	107,07%								
Titolo 1 Tipologia Categoria 53 Capitolo 1010	Imposta comunale sulla pubblicità	2011	0,10	6.000,00	3.723,16	62,05%			2017	3.000,00	805,56	805,56	26,85%	
		2012	0,10	6.000,00	4.212,50	70,21%			2018	3.000,00	978,18	978,18	32,61%	
		2013	0,10	6.000,00	3.185,80	53,10%	61,64%	38,36%	2019	3.000,00	1.150,80	1.150,80	38,36%	
		2014	0,35	6.000,00	2.658,02	44,30%								
		2015	0,35	2.573,59	2.600,76	101,06%								
Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 52 Capitolo 1025	Tassa per l'occupazione spazi ed aree pubbliche	2011	0,10	60.835,82	37.861,51	62,24%			2017	25.000,00	5.964,00	5.964,00	23,86%	
		2012	0,10	59.786,68	40.597,81	67,90%			2018	25.000,00	7.242,00	7.242,00	28,97%	
		2013	0,10	80.000,00	41.037,78	51,30%	65,92%	34,08%	2019	25.000,00	8.520,00	8.520,00	34,08%	
		2014	0,35	65.155,74	40.712,08	62,48%								
		2015	0,35	39.549,52	41.055,74	103,81%								
Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 51 Capitolo 1030	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	2011	0,10	1.782.668,60	865.438,44	48,55%			2017	2.200.000,00	547.624,00	547.624,00	24,89%	
		2012	0,10	2.040.103,27	1.202.919,86	58,96%			2018	2.000.000,00	604.520,00	604.520,00	30,23%	
		2013	0,10	2.467.213,38	1.466.758,99	59,45%	64,44%	35,56%	2019	2.000.000,00	711.200,00	711.200,00	35,56%	
		2014	0,35	2.524.168,62	2.427.748,08	96,18%								
		2015	0,35	2.557.124,28	1.365.141,27	53,39%								
Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 51 Capitolo 1040	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attività di verifica e controllo	2011	0,10	36.271,12	0,00	0,00%			2017	80.000,00	40.348,00	40.348,00	50,44%	
		2012	0,10	124.456,73	0,00	0,00%			2018	130.000,00	79.615,25	79.615,25	61,24%	
		2013	0,10	130.000,00	0,00	0,00%	19,21%	80,79%	2019	130.000,00	93.665,00	93.665,00	72,05%	
		2014	0,35	352.961,53	82.392,51	23,34%								
		2015	0,35	20.786,00	45.269,57	217,79%								
Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 53 Capitolo 1045	Tributi sulle pubbliche affissioni	2011	0,10	4.000,00	681,34	17,03%			2017	1.000,00	515,27	515,27	51,53%	
		2012	0,10	4.000,00	1.299,25	32,48%			2018	1.000,00	625,69	625,69	62,57%	
		2013	0,10	4.000,00	806,42	20,16%	26,39%	76,31%	2019	1.000,00	736,10	736,10	73,61%	
		2014	0,35	4.000,00	738,68	18,47%								
		2015	0,35	930,92	942,20	101,21%								
Titolo 3 Tipologia 102 Categoria 100 Capitolo 3020	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni	2011	0,10	301.649,31	262.728,37	87,10%			2017	208.000,00	73.120,32	73.120,32	35,15%	
		2012	0,10	259.577,67	185.977,39	71,65%			2018	208.000,00	88.788,96	88.788,96	42,69%	
		2013	0,10	225.531,59	44.319,86	19,65%	55,83%	44,17%	2019	208.000,00	104.457,60	104.457,60	50,22%	
		2014	0,35	198.761,86	100.090,58	50,36%								
		2015	0,35	209.898,12	74.324,24	35,41%								
TOTALE ACCANTONAMENTO - Esercizio 2017										4.147.000,00	864.038,45	864.138,45	20,84%	
TOTALE ACCANTONAMENTO - Esercizio 2018										3.967.000,00	1.010.981,08	1.010.981,08	25,48%	
TOTALE ACCANTONAMENTO - Esercizio 2019										3.817.000,00	1.139.394,50	1.139.694,50	29,85%	